
 

 

 
VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 2003 M. BALANDŽIO 16 D. ĮSAKYMO NR. V-137 „DĖL 

LIETUVOS RESPUBLIKOJE LEIDŽIAMŲ NAUDOTI KASOS APARATŲ IR PREKYBOS 

(PASLAUGŲ TEIKIMO) AUTOMATŲ MODELIŲ SĄRAŠO BEI KASOS APARATŲ IR 

PREKYBOS (PASLAUGŲ TEIKIMO) AUTOMATŲ MODELIŲ ĮTRAUKIMO Į ŠĮ SĄRAŠĄ 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. birželio 17 d. Nr. VA-84 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Kasos aparatų ir prekybos (paslaugų teikimo) automatų modelių įtraukimo į 

Lietuvos Respublikoje leidžiamų naudoti kasos aparatų ir prekybos (paslaugų teikimo) automatų modelių 

sąrašą taisyklėmis, patvirtintomis Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2003 m. balandžio 16 d. įsakymu Nr. V-137 „Dėl Lietuvos Respublikoje 

leidžiamų naudoti kasos aparatų ir prekybos (paslaugų teikimo) automatų modelių sąrašo bei Kasos 

aparatų ir prekybos (paslaugų teikimo) automatų modelių įtraukimo į šį sąrašą taisyklių patvirtinimo“, 

Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko 2016 m. 

kovo 31 d. įsakymu Nr. V-151 „Dėl įgaliojimų suteikimo“ ir atsižvelgdama į ekspertinės įmonės Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministerijos valstybės įmonės „Infostruktūra“ 2016 m. birželio 10 d. Ekspertizės 

pažymą „Dėl savitarnos kompiuterinio kasos aparato modelio įtraukimo į Lietuvos Respublikoje 

leidžiamų naudoti kasos aparatų ir prekybos (paslaugų teikimo) automatų modelių sąrašą“ Nr. KEP-

T1/6149/16-56 bei į UAB „ASPA“ (įm. kodas 122762812) 2016 m. balandžio 13 d. prašymą Nr. 3881 

„Dėl savitarnos kompiuterinio kasos aparato ekspertizės ir modelio įtraukimo į modelių sąrašą“, 

pakeič iu Lietuvos Respublikoje leidžiamų naudoti kasos aparatų ir prekybos (paslaugų teikimo) 

automatų modelių sąrašą, patvirtintą Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos viršininko 2003 m. balandžio 16 d. įsakymu Nr. V-137 „Dėl Lietuvos Respublikoje 

leidžiamų naudoti kasos aparatų ir prekybos (paslaugų teikimo) automatų modelių sąrašo bei Kasos 

aparatų ir prekybos (paslaugų teikimo) automatų modelių įtraukimo į šį sąrašą taisyklių patvirtinimo“, ir 

papildau nauja identifikacinio numerio 1160 eilute: 

 

Ident. 

Nr. 

Raidi-

nis 

ženk- 

las 

 

Kategorija 

 

Visas aparato arba 

automato modelio 

pavadinimas 

 

Aparato arba 

automato 

gamintojo 

pavadinimas  

Gamintojo 

šalis 

 

Pagrindinės 

aptarnavimo 

įmonės 

pavadinimas 

 

Aparato 

arba 

automato 

statusas 

sąraše 

 

1 

 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

 

7 

 

8 

 

1160 

 

NQ 

 

Savitarnos 

kompiuteri-

nis (EKJ) 

 

SP216 su fiskaliniu 

bloku ASFA-100 
UAB „ASPA“ 

Lietuva 

 
UAB „ASPA“ 

Įtrauktas į 

sąrašą 

 



 

 

 

 

 

Teisės departamento direktorė Rasa Virvilienė 


